kushtet jane te percaktuara”.(Nje Oe i vetem fitues per secilin Lot)  me afat 12 muaj” 

Loti 1 - Materiale konsumi per Sherbimin e Imazherise 
Loti 2-  Materiale konsumi per Sherbimin e ORL 

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave (per te 2 lotet):  2,990,700 (Dy 

milion e nenteqind e nentedhjete mije e shtateqind) lekë pa tvsh 

Loti 1 - Materiale konsumi per Sherbimin e Imazherise fondi Limit: 2,319,150 Leke pa TVSH 

Loti 2-  Materiale konsumi per Sherbimin e ORL fondi limit: 671,550 Leke pa TVSH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe